.criiepiscopi .Cdnseeralipni adfujt; et 1072, subscrii-
psil concordise inlef Laiifrancum Canl. et Thomam
Ebor. Archiepiscopos jnilaj, apud Indulphum.p. 92,
edit. Oxon. Obiit anno 1075 juxla Anriales anti.qiios
Roff. Vespas, A. 22. Maje Flpreiitius id in ahnuni
1067, rejecil. ;

(27) Ernoslus, nvoiiachus Beccensis, cohstjcfaiiis
a Lanfraneo in ecciesia S. P.atUiIspndori. siib ini-
.liiim anni 1076, vix dimidio anno snpefsies, obiit
die 15 Julii. Clironol. Sftx..el Obituar. Egnt,

_ (28) Consecralum fuisse a Lanfranco atino 1077,
**Dominica m QuadragesimaJ, Vita ipsiijs refert

pag. 291. Conligil ea dicto anno die 19 Maftii riT
falsi sintel aucior Vitse el Annales veiusli hreves;
qui consecraium die 21 Marlii fuisse nafrant. Obiit
anno 1108, die vui Mariii, Dominiea III Quadrage-
sim.ie. Sic enim auclor Vitse p. 29.1, ei Obituariiinl
Cant. perhibciu. Male Dunelmeiisis dienv VIIMariii
posuit.

(29) Radulphus, anlea abbas Sagierisisin Norih-
niannia, successor ab Anseluio desigriaius 1108 29
Junii, cohsecralus est die ix Augusli sequeuliss
Electus adarchiepiscopalum Cant. 11,14;26. Ap.rils,
inihroiiizatus esl die 17 Maii, nroul habei-Eadmerus
Hist. Nov.-p. 96, 110. Male Godwinus ex:Flprehli.o
Radnlfuni die ii Augusli consecraiuin scribi.l.

(50) Ernulfus, nationeGallus Lafranci discipiilns,
primuin monachus apud ccetiobiuiii S. Luciani in
Belvaco, dein ih Ecclesia Cant. mox prior Cant. et
exinde abbas Pelriburgeusis, electus est in episcpr

C pum Roffensem 1114. 28 Sept;, inihroiiizalus die x
Oclobr. sequeiilis, consecnatus C.antuaiiaj;a Radul-
pho archiepiscopo 1115, 26 Decembf. ex TideE.ad-
meri et Flof.eniiii Sedit annos- __ et d.iesaliquoii
alque obiit aiinOs LXXXIVnalus. aniio i-124, 15
Martii.

Donationes ecclesim Roffensi factm.
Anno ah Incarnatione Domini 600, rex Elhelber-

tus fundavit ecclesiam S. Andrese aposloli Roft et

dedit ei Prestefeldj et omnem lerram qusc est ad

Meduwaie tisque ad orientalem portam civilalis in
australi parlej et alias terras extra muram civitatis
versns parfera aquilonalera.

Anno ab lricarnalione Domini758, Eadberlitus rcx

Caiiluario.runv dedit eccleslse S. Andrese apostoli
Hrosi Slokes, et.lerrani x aralrorum in Hou quss
vocalur Andscohesham, ct cominendavil Ealdulfo

episcopp.
Anno ab Incarivatione DPnvini764, Offa rex Mer-

ciorura,,et Sigeredusrex Ganliaj dpnaverunt ecclesiaj
S. AntUeaj yEsUngeliam cum oniuibus appendiciis
suis, scilicet Frcpndcsberiam el Wicham, videlicet

xx araiiorunij et comiiieiidaveruiil Eardwllo epi-
scojip..I.teni rex Offapt Ecbertus rex Cantuarioruiri

dederpnt_eccles|aj, S. Andreie Bromgeheg, et coin-

mendaverunt episcopo Dioran, et postea episeopo
Waerniundo.

Ecgberhltts rex Cantise ttetlil ecclesiae S. Antireaj

Ileallingasj id est letfara x afairorum et comhveii-

davi.l episcppo Dioran.

>, Anno ab Incarnalione Dpmini 788, Offa fex Mcr-

1 ciorum dedit ecclesiaj S. Andrese Troiiesclib; et
conimendavit VVaermundoepiscopo. Obiit.Offa res

i Anglorum n.ldus Augusfi.
Coenuulf rex Mefciorum dedit ecclesiaj S. An>

TJ . - - .
: drese Borcstealle; et coinmeiidavit Beorniuodo epi-
i scopo.

'

) Anno ab Iiicartiatibne Domini 858, Ecberlus rex
i 'Weslsaxpnura e.t Ganluafiorum detl.it.ecclesi.se'S.

Andrese magnas libertaics. et isla Manefia , H;#

linges et Snodigland; el commendavit episcopo
' Beornraodo;
j Anno ab lncarjiaiione .Doinini.841, jElbeluulf rex
t •oecidentaliuin Saxonumdedil eoclesise S. Andreaj
- Holanbeorgesiun; el commepdavii cpiscopo Beorii-
t jnodo.'

AnnoDominicselhcaniatioiiis 870, lEtheluulf rex
) Saxonum dedit ecclesise S, Audrese Cucolanslan, et

comniendavit Suuitliuulfo episcopo.
J Eadmiindus rex, A.iig!.orum..,d6di,l.eccIesiseS.A,n-:
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dieaj Meallingas; et commendavit episcopo Burh- A

rico.

Quidam praepolens ac probus homo, nomine

BrihlriCus, cum uxore .Elfsuuilha dederunt ecclesise

S. Andrese Damlunam et Langafeldam el Dserente

et Falcheham; el commendaverunt _Etfslano epi-

scopo.
Arino DominicseIncarnalionis 945,Edgarus fex

Anglorum dedil ecclesise S. AndreseBioinleage, el

coniiiendavil -Elfstano episcopo.
Anno Dominicai lncarnalionis 995, Elhelred ret

Angloruih dedit ecclesiae S. Andrese Wideham et

Lillanbroc, et commcndavit episcopo Goduuino.
Idem dedit ecclesise S. Andreae Staniun et Hillun,
scilicet xv riiansas lerraruin et coirimeudavit epi-
scopo Goduuino.

"Willeliuusprimus rex Anglorum reddidit Fra-
ceivhamTerramS. AndreseLanffanco archiepiscopo,
quam iriiqui injuste absluleranl, et ipse jusle red-
didil Gundulfo episcopo. Sic eliam Stoches terram
S. Andreseeripuit ipse Lanfrancus de invasione

lyrannorum, et reddidit prajdicto Gundulfo episcopo
et livonacliis ojusdem. ldem Willelmus rex reddidit
Roffensi ecclesise Deninlunam et Falcheham olira

iiijuste ablaias. Prajierea inter coeiera bona raagna,
qiiajcidem ecclesiajin vita sua fecif, iiiur.iiienle ar-
lictilo moriis susecenlumTibras ei dedil, et tuuicam

propriarii regalein, elcornu eburneuiu, etalia plura
oriiamenta. Obiit is v Idus Seplembris.

WUlelmus filius Wiltelmi regis dedil ecelesise _
S. Andrese manerium suuin Lamhytham; el coni-